
Strana 1 (celkem 6) 

USNESENÍ USTAVUJÍCÍHO ZASTUPITELSTVA ze dne 5. 11. 2018 

 

 

č. 48/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

jmenuje zapisovatelkami pro volební období 2018 až 2022 paní Michaelu Kratochvílovou a 

slečnu Petru Janáčkovou. 

 

      č. 49/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

volí podle ustanovení § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění zákona č. 145/2001 Sb., uvolněným starostou městské části Praha-Libuš: Mgr. 

Jiřího Koubka, DiS. 
 

č. 50/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

stanovuje v souladu s ustanovením § 89 odst. 1, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 4 (čtyři) neuvolněné místostarosty městské části 

Praha-Libuš. 

 

č. 51/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

volí podle ustanovení § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění zákona č. 145/2001 Sb. neuvolněným místostarostou městské části Praha-Libuš: Ing. 

Pavla Macháčka. 

 

č. 52/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí podle ustanovení § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění zákona č. 145/2001 Sb. neuvolněným místostarostou městské části Praha-Libuš: Ing. 

Lenku Koudelkovou. 

 

 

č. 53/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí podle ustanovení § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění zákona č. 145/2001 Sb. neuvolněným místostarostou městské části Praha-Libuš: 

Tomáše Loukotu, DiS. 

 

 

č. 54/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí podle ustanovení § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění zákona č. 145/2001 Sb. neuvolněným místostarostou městské části Praha-Libuš: Bc. 

Michala Korbela. 

 

 



Strana 2 (celkem 6) 

č. 55/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

stanovuje: v souladu s § 89 odst. 1. písmeno c) zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě 

Praze ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o odměnách za 

výkon funkce členů zastupitelstev ve znění pozdějších předpisů, měsíční odměnu 

neuvolněným místostarostům městské části Praha-Libuš s účinností ode dne jejich zvolení do 

funkce ve výši 50% stanovené aktuálním nařízením vlády.  

 

 

č. 56/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

a) stanovuje neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha-Libuš poskytování 

měsíční odměny s účinností od 5. 11. 2018 podle ustanovení § 87 odst. 4 písm. b) zák. 

č. 131/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 

odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev v platném znění ve výši dle druhu 

vykonávané funkce uvedené v příloze k nařízení vlády č. 318/2017 Sb., v platném 

znění, a náhradníkům po uprázdnění mandátu člena zastupitelstva nejdříve ode dne 

složení slibu,  

b) stanovuje v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů Zastupitelstva 

městské části jednu měsíční odměnu za nejvyšší funkci schválenou Zastupitelstvem 

městské částsi Paha-Libuš (předseda výboru, předseda komise, člen zastupitelstva) dle 

aktuálního nařízení vlády, 

c) poskytuje uvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha-Libuš ze Sociálního 

fondu příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění se státním 

příspěvkem za obdobných podmínek jako zaměstnancům městské části Praha-Libuš. 

 

 

č. 57/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

pověřuje k podepisování doložky podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů: Martina Franka, Ing. Josefa Makovského, Ph.D., Miroslava 

Štajnera, Miroslava Štancla, RNDr. Pavlu Tůmovou, Ph.D. 

 

 

č. 58/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

stanovuje počet členů Kontrolního výboru v počtu 5 (pět). 

 

 

č. 59/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí předsedou Kontrolního výboru: Miroslava Štajnera. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 6) 

č. 60/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Kontrolního výboru: Miroslava Štancla. 

 

 

č. 61/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Kontrolního výboru: Martina Kuličku. 

 

 

č. 62/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Kontrolního výboru: Jana Haisela. 

 

 

č. 63/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Kontrolního výboru: Evu Radovou. 

 

 

č. 64/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

jmenuje tajemnicí Kontrolního výboru: Petru Janáčkovou. 

 

 

č. 65/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

stanovuje počet členů Finančního výboru v počtu 7 (sedm). 

 

 

č. 66/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí předsedou Finančního výboru: Mgr. Matěje Kadlece. 

 

 

č. 67/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Finančního výboru: Jana Urbance. 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 6) 

č. 68/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Finančního výboru: Jakuba Hazdu. 

 

 

č. 69/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Finančního výboru: Simonu Azilinonovou. 

 

 

č. 70/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Finančního výboru: Radka Horáka. 

 

č. 71/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí členem Finančního výboru: Danielu Horčíkovou. 

 

 

č. 72/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

jmenuje tajemnicí Finančního výboru: Hanu Vajnerovou. 



Strana 5 (celkem 6) 

 

 

č. 73/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

ukládá radnímu pro školství prověřit volební řád pro volby členů do školských rad a 

navrhnout odstranění případných nedostatků. 

 

 

č. 74/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019, která jsou nedílnou součástí 

tohoto usnesení, 

2. ukládá panu starostovi zabezpečit dodržování Pravidel rozpočtového provizoria na 

rok 2019. 

 

 

č. 75/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 270/2018 ze dne 24. 9. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 33/2018 až č. 38/2018, 

- usnesení RMČ č. 280/2018 ze dne 16. 10. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš 

pro rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 39/2018 a č. 40/2018.  

Změny rozpočtu v roce 2018 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě 

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 76/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce s příspěvkovou organizací 

Mateřská škola Mezi Domy, se sídlem Mezi Domy 373, 142 00 Praha 4 – Písnice, IČ: 

60437944 na prostory v objektu Klubu Junior,  

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatku, který tvoří nedílnou 

součást tohoto usnesení. 

 

 

č. 77/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. odvolává ze členství ve Školské radě při Základní škole Meteorologická, 

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš paní Vladimíru Tomáškovou k datu 5. 

11. 2018, 

2. jmenuje do Školské rady při Základní škole Meteorologická, Meteorologická 181, 

142 00 Praha 4 – Libuš členku Bc. Kateřinu Černou s účinností od 6. 11. 2018.  



Strana 6 (celkem 6) 

 

 

 


